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Итоговый протокол III  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

30.09.2017

мужчины и женщины 60 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет

1 14 Сысманова Ольга Юрьевна 1984 МБОУ «Черноборская СОШ» 8,2 82

2 44 Жмак Галина Владимировна 1983МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 8,8 64

3 60 Куралина Людмила Андреевна 1993 МБОУ "Калиновская СОШ" 9,0 58

4 27 Смирнова Наталья Салаватовна 1979МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 9,2 54

5 71 Фокина Наталья Викторовна 1987 МБОУ «Березинская СОШ» 9,4 50

6 88 Абдулина Альбина Александрова 1986МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 10,8 22

7 84 Новикова Валентина Алексеевна 1981 МБОУ «Березинская СОШ» 16,5 0

40-59 лет

1 76 Юманова Елена Валерьевна 1974 МБОУ «Березинская СОШ» 7,6 100

2 51 Шукшина Галина Васильевна 1966 МБОУ «Беловская сош» 8,4 100

3 68 Байкаева Кымбат Тюримбадовна 1971 МБОУ «Березинская СОШ» 9,1 97

4 79 Сухих Наталья Александровна 1973 МБОУ ДО «ДЮСШ» 9,4 88

5 21 Кожевникова Любовь Владимировна 1969 Березинский д/с «Алёнушка 9,8 76

6 94 Минакова Вера Николаевна 1966МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 9,9 73

7 93 Чумичкина Галина васильевна 1964 МБОУ "Калиновская СОШ" 10,7 49

8 92 Егорова Юлия Владимировна 1976 Черноборский д\с "Светлячок" 10,7 49

9 29 Дубина Татьяна Николаевна 1960МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 11,2 36

10 98 Марусева Светлана Ивановна 1971МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 11,2 36

11 4 Кулешова Елена Михайловна 1964 МБОУ "Калиновская СОШ" 11,9 27

12 58 Сенько Татьяна Егоровна 1968 Черноборский д\с "Светлячок" 12,0 26

13 33 Чермянина Валентина Владимировна 1964МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 12,9 17

14 86 Тюлепаева Ултуган Фазылхановна 1963МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 14,4 8

40-59 лет

1 1 Овянников Алексей Алексеевич 1975 МБОУ "ЧСШ №1" 7,2 100

2 57 Анчин Евгений Иванович 1972МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 8,1 85

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол III  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

30.09.2017

мужчины и женщины 100 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет

1 6 Долгушина Елена Валерьевна 1996 МБОУ "ЧСШ №1" 14,6 54 III

2 53 Шукшина Екатерина Алексеевна 1992 МБОУ «Беловская сош» 15,1 44 1 юн.

3 70 Турбина Елена Леонидовна 1990 МБОУ "Калиновская СОШ" 19,4 11

4 72 Цыбренок Наталья Сергеевна 1982 МБОУ «Черноборская СОШ» 19,7 10

5 77 Сидоренко Ольга Александровна 1987МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 20,0 9

6 19 Черкасова Наталья Ивановна 1981МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 20,7 8

7 39 Сизова Любовь 1991 Березинский д/с «Алёнушка 20,9 7

8 43 Ляшкина Марина Николаевна 1981МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 21,8 5

9 65 Зайцева Елена Калистратовна 1978МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 24,4 0

10 89 Шклярук Алена Юрьевна 1993МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 26,9 0

1 20 Пыталев Вадим Александрович 1990 МБОУ «Черноборская СОШ» 14,3 24 3 юн.

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол III  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

30.09.2017

женщины 500 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет

1 97 Шукшина Алёна Алексеевна 1994 МБОУ «Беловская сош» 1,57,2 33

2 24 Шклярук Наталья Борисовна 1991МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 2,00,1 30

3 28 Резепова Елена Викторовна 1986МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 2,05,2 25

4 12 Заболотникова Мария Николаевна 1985МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 2,08,3 22

5 82 Белько Валентина Алексеевна 1988 МБОУ «Черноборская СОШ» 2,08,3 22

6 49 Махова Светлана Николаевна 1978МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 2,11,7 20

7 17 Саранина Елена Александровна 1987МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 2,13,7 19

8 47 Щербакова Любовь Владимировна 1987МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 2,25,3 15

мужчины и женщины 1000 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет

1 90 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 1993 МБОУ «Беловская сош» 3,36,2 34 3 юн.

2 75 Лескив Мирослав Судомирович 1980 МБОУ ДО «ДЮСШ» 3,57,5 23 3 юн.

3 5 Колесов Василий Николаевич 1986 Березинский д/с «Алёнушка 4,17,2 17

4 100 Салеев Тимур Мухамедович 1987МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 4,19,2 17

1 85 Карташова  Светлана Владимировна 1986МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 4,28,8 41 3 юн.
2 48 Демидчик   Екатерина Николаевна 1986 Березинский д/с «Алёнушка 4,54,5 28

3 99 Щелокова Кристина Вячеславовна 1990МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 5,01,0 25

4 34 Елистратова Татьяна Викторовна 1987МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 5,32,8 16

40-59 лет

1 61 Макеев Юрий Викторович 1964МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 4,20,8 25

1 56 Рахматулина Надежда Викторовна 1968 МБОУ ДО «ДЮСШ» 6,09,6 21

2 78 Торбенко Ольга Вениаминовна 1973 Черноборский д\с "Светлячок" 6,19,5 17

3 52 Бадыкова Светлана Ивановна 1958 МБОУ ДО «ДЮСШ» 7,39,1 6

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол III  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

30.09.2017

мужчины и женщины 2000 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет

1 46 Данилейко Сергей Викторович 1989МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 7,09,1 43

2 40 Ларкин Алексей Викторович 1988 МБОУ "ЧСШ №1" 8,55,6 21

3 22 Белобородов Алексей Андреевич 1987 МБОУ "ЧСШ №1" 9,51,9 15

40-59 лет

1 45 Макеева Леонида Феликсовна 1966МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 9,34,0 35

2 59 Шопина Любовь Ивановна 1974 Черноборский д\с "Светлячок" 14,15,1 6

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________

Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «легкая атлетика»

Приложение № 33 к приказу Минспорта России  от «_20_»__декабря___2013 г.  №1099
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командный зачёт

м
ес

т
о

№ команда

сумма 

очков 

ВФСК 

ГТО

Школы (в том числе ДДТ и ДЮСШ) 

1 МБОУ «Березинская СОШ» 247

2 МБОУ «Беловская сош» 211

3 МБОУ "ЧСШ №1" 190

4 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 188

5 МБОУ "Калиновская СОШ" 145

6 МБОУ ДО «ДЮСШ» 138

7 МБОУ «Черноборская СОШ» 138

8 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 102

Детские сады

1 МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 154

2 Березинский д/с «Алёнушка 128

3 Черноборский д\с "Светлячок" 98

4 МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 93

5 МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 90

6 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 69

7 МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 54

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________

главный судья спартакиады (сд. 3 кат. ВФСК ГТО) Бадыкова С.И.

судья соревнований по легкой атлетике (сд. 1 категории) Пономарев А.Г.

секретарь соревнований по легкой атлетике (сд. 1 категории) Пономарева Э.А.

при равенстве очков выигрывает команда имеющая большую сумму лет всех участников команды.
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Суммы очков ВФСК ГТО набранные 4-мя участниками 

21 Кожевникова Любовь Владимировна 1969 Березинский д/с «Алёнушка 9,8 76

39 Сизова Любовь 1991 Березинский д/с «Алёнушка 20,9 7

48 Демидчик   Екатерина Николаевна 1986 Березинский д/с «Алёнушка 4,54,5 28

5 Колесов Василий Николаевич 1986 Березинский д/с «Алёнушка 4,17,2 17

128

60 Куралина Людмила Андреевна 1993 МБОУ "Калиновская СОШ" 9,0 58

4 Кулешова Елена Михайловна 1964 МБОУ "Калиновская СОШ" 11,9 27

93 Чумичкина Галина васильевна 1964 МБОУ "Калиновская СОШ" 10,7 49

70 Турбина Елена Леонидовна 1990 МБОУ "Калиновская СОШ" 19,4 11

145

1 Овянников Алексей Алексеевич 1975 МБОУ "ЧСШ №1" 7,2 100

6 Долгушина Елена Валерьевна 1996 МБОУ "ЧСШ №1" 14,6 54

22 Белобородов Алексей Андреевич 1987 МБОУ "ЧСШ №1" 9,51,9 15

40 Ларкин Алексей Викторович 1988 МБОУ "ЧСШ №1" 8,55,6 21

190

51 Шукшина Галина Васильевна 1966 МБОУ «Беловская сош» 8,4 100

53 Шукшина Екатерина Алексеевна 1992 МБОУ «Беловская сош» 15,1 44

97 Шукшина Алёна Алексеевна 1994 МБОУ «Беловская сош» 1,57,2 33

90 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 1993 МБОУ «Беловская сош» 3,36,2 34

211

84 Новикова Валентина Алексеевна 1981 МБОУ «Березинская СОШ» 16,5 0

71 Фокина Наталья Викторовна 1987 МБОУ «Березинская СОШ» 9,4 50

68 Байкаева Кымбат Тюримбадовна 1971 МБОУ «Березинская СОШ» 9,1 97

76 Юманова Елена Валерьевна 1974 МБОУ «Березинская СОШ» 7,6 100

247

44 Жмак Галина Владимировна 1983МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 8,8 64

12 Заболотникова Мария Николаевна 1985МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 2,08,3 22

34 Елистратова Татьяна Викторовна 1987МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 5,32,8 16

102

14 Сысманова Ольга Юрьевна 1984 МБОУ «Черноборская СОШ» 8,2 82

72 Цыбренок Наталья Сергеевна 1982 МБОУ «Черноборская СОШ» 19,7 10

20 Пыталев Вадим Александрович 1990 МБОУ «Черноборская СОШ» 14,3 24

82 Белько Валентина Алексеевна 1988 МБОУ «Черноборская СОШ» 2,08,3 22

138

79 Сухих Наталья Александровна 1973 МБОУ ДО «ДЮСШ» 9,4 88

75 Лескив Мирослав Судомирович 1980 МБОУ ДО «ДЮСШ» 3,57,5 23

52 Бадыкова Светлана Ивановна 1958 МБОУ ДО «ДЮСШ» 7,39,1 6

56 Рахматулина Надежда Викторовна 1968 МБОУ ДО «ДЮСШ» 6,09,6 21

138

43 Ляшкина Марина Николаевна 1981МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 21,8 5

77 Сидоренко Ольга Александровна 1987МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 20,0 9

28 Резепова Елена Викторовна 1986МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 2,05,2 25

47 Щербакова Любовь Владимировна 1987МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 2,25,3 15

54

29 Дубина Татьяна Николаевна 1960МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 11,2 36

33 Чермянина Валентина Владимировна 1964МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 12,9 17
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49 Махова Светлана Николаевна 1978МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 2,11,7 20

100 Салеев Тимур Мухамедович 1987МКДОУ «Калиновский детский сад «Колосок» 4,19,2 17

90

86 Тюлепаева Ултуган Фазылхановна 1963МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 14,4 8

98 Марусева Светлана Ивановна 1971МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 11,2 36

65 Зайцева Елена Калистратовна 1978МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 24,4 0

99 Щелокова Кристина Вячеславовна 1990МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 5,01,0 25

69

88 Абдулина Альбина Александрова 1986МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 10,8 22

89 Шклярук Алена Юрьевна 1993МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 26,9 0

24 Шклярук Наталья Борисовна 1991МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 2,00,1 30

85 Карташова  Светлана Владимировна 1986МКДОУ Тарутинский детский сад «Чебурашка» 4,28,8 41

93

27 Смирнова Наталья Салаватовна 1979МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 9,2 54

94 Минакова Вера Николаевна 1966МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 9,9 73

19 Черкасова Наталья Ивановна 1981МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 20,7 8

17 Саранина Елена Александровна 1987МКДОУ Чесменский д/с «Солнышко» 2,13,7 19

154

57 Анчин Евгений Иванович 1972МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 8,1 85

61 Макеев Юрий Викторович 1964МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 4,20,8 25

46 Данилейко Сергей Викторович 1989МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 7,09,1 43

45 Макеева Леонида Феликсовна 1966МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 9,34,0 35

188

58 Сенько Татьяна Егоровна 1968 Черноборский д\с "Светлячок" 12,0 26

92 Егорова Юлия Владимировна 1976 Черноборский д\с "Светлячок" 10,7 49

78 Торбенко Ольга Вениаминовна 1973 Черноборский д\с "Светлячок" 6,19,5 17

59 Шопина Любовь Ивановна 1974 Черноборский д\с "Светлячок" 14,15,1 6

98


